CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja ENVIADA MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES

PELA TERCEIRA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA DO PASTOR

AOS SRS. ALESSSANDRO ZUQUETTO, DAVID AMORIM DOS SANTOS,

OZIEL DE SOUZA OLIVEIRA, DARCY THEMOTEO FILHO, FÁBIO JOSÉ DA

SILVA E SAMUEL EUGÊNIO DOS SANTOS em homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol do Município de Cariacica, no que diz respeito a defesa dos princípios

éticos e religiosos.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 26 de maio de 2025

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

		2025-05-26T15:53:36-0300
	PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA:00524388725

		2025-05-29T12:26:00-0300